
e ·'1

·F··
Specifikace služby IP VPN
Služba IP vpn umožňuje přenos dat Účastníka ve formě IP datagramů mezi rozhraními na koncových zařizenIch umístěných v lokalitách
Účastníka, resp. mezi libovolnými koncovými body sjednané IP VPN SItě. Datová komunikace je založená na IP/MPLS protokolu, který je
implementován nad IP/MPLS sítí poskytovatele. Tato IP/MPLS síť Poskytovatele zajišťuje, že každá jednotlivá IP VPN sIť je zcela
bezpečně a logicky oddělena od jiných ip vpn síti a internetu.

Součástí smlouvy č.: 2011/3019/00007 (dále jen nSm|ouva") Požadavek na: změnu služby Kód zákazníka: 59929449

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze
Prodejce: Obchodní případ Partnerská smlouva: l l

Účastník'
Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje lČ/rodné číslo: 70882835
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel
Telefon: E-mail:

l) Podrobné identiňkačni Udaje - viz výše uvedená Smlouva

Termíny
plánovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven do 21 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a
dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.), není-li dále u konkrétni Služby sjednán termín odlišný.
Minimální doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců.

Lokality l Služby

Specifikace služby: 20 l verze: 3
Lokalita: Ulice: chýnovská 276
Kontaktní osoba v lokalitě: p

Cenová ujednání pro lokalitu

Město: Tábor
Telefon:

Existující služba číslo': 815000000292396

PSČ: 39156

Ceník služby IP VPN: Standardní ceník IP VPN
Jednorázová cena za přípojku: Cena je zahrnuta v Pravidelné ceně Pravidelná měsíční cena za přípojku: 3 600,-- kč
služby KČ
Jednorázová cena za QoS: KČ Pravidelná měsíční cena za QOS: KČ
Jednorázová cena za Back-up: KČ Pravidelná měsíční cena za Back-up: KČ
jednorázová cena za Kč Pravidelná měsíční cena za KČ

Parametry služby
Kapacita' dedikované přípojky (symetrické): 30 Mbit/s nebo (asymetrické): Garantovaná úroveň služby: 99,00%
Kapacita sdílené přípojky':
Alternativní připojka't Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky': Ne
Účastnické číslo sdílené přípojky: Referenční číslo 02: Typ:

Koncové zařízení je součásti s|uŽby5: Ano - Managed CPE Varianta6:
Routing protoko|6: Typ koncového zařízení':

Typ rozhraní: Konektor:
Název zákaznické IP VPN: Siť l: Hasičský záchranný sbor Jihočeského Multiple IP VPN: Ne Siť l: 100% kapacity: Siť 2: 0"/ kapacity
kraje; Siť 2: "

Doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka': Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické číslo back-up sdílené přípojky:
Ref. číslo 02: Typ telefonní linky:
Back-up ISDN': Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne
QOS': Ne Provozní statistiky'°: Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Remote access': Ne Centrálni internet': Ne Multi IP VPN': Ne Multicast IP VPN': Ne lPv6 VPN: Ne
Poznámka: upgrade stávající služby 815000000292396, minimální doba užívání 36 měsíců, změna ceny

2) NeoovinnÝ údai. V ořbadě změn na existuiicí Službě uveďte číslo s|užby (SID). Cisio služby le uvedené na faktuře TMCZ.3j Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
4) Dle platného Popisu služby IP VPN (viz článek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.
5) Pokud není koncové zařízeni součástí služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosú na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl

tagován ve formě 802.1g (tj. s nastavenou VLAN-IrebeO).
6) Takto označená pole se vyplňují pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti služby).
7) Pokud vyberete volbu ,,Ano-Mobilni přípojka", je kapacita této záložni přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maxhnálně kapacity primárni přípojky (dedikovaná, sdílená

nebo alternativní). V případě asymetrické primámí linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu,
8) Účastník bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze

službu Back-up ISDN poskytnou jen v České republice), je určena pouze pro zálohování datové komunikace u zde uvedené služby IP VPN a není určená k poskytováni telefonní
služby (vÍce viz platný Popis služby IP VPN).

9) Pro objednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétní doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.
10) je-li na IP vpn přípojce objednána služba QOS, služba Provozní staů'stiky zahrnuje i Advance měření (ti. měřeni QOS nebo IP ŠLA, vice viz Provozní staúsúky - uživatelský

manuál).

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681

společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.3787
Stránka 1 l 2

ver. GTS_1604

No 5&LĹ 5'iL



m

Specifikace služby iP VPN

Všechny ceny uvedené v této Specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní čísĺo: 800 737 311

Účastník podpisem této Specifikace služby IP VPN potvrzuje, že se seznámil a porozuměl podmínkám zřIzenI a poskytování této služby,
zejména že se seznámil s cenami zde uvedené služby IP VPN včetně doplňkových služeb, resp. s ceníky vztahujÍcÍmi se k poskytování
této služby, že s nimi souhlasí, že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené
služby IP VPN.

1 8 -05- 2017 -3 -05- 2017
Datum Datum

plk. Ing. Lubomír Bureš l ředitel

Jmén7k;7ěnZ,ce účastníka

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681

společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.3787
Stránka 2 l 2

ver. GTS_1604


